
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1158

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 23:20:50

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 72/2022

N° do Processo: 297

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PAPEL SULFITE.
Resumo:
• PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 297/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO NRº 72/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PAPEL SULFITE.

INTERESSADOS: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO E SAÚDE.
AUTUAÇÃO
 
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
 
Em 08 de agosto de 2022

JOSÉ MARCIO URBANO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/09/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24359f6763209d25ced355c6dd2982cb.pdf


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Data Nome documento Arquivo
01/09/2022 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/543368d596be603c116694747b425bc5.pdf

